
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 02.02.2006 nr 205 

Tartu medalite andmine 

Võttes aluseks Tartu linna põhimääruse § 5 lg 4 ja Tartu Linnavolikogu 18. oktoobri 2001. a 
määruse nr 87 "Tartu linna tunnustuste avaldamise kord" punktid 3.1 ja 3.2, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Anda Tartu medal järgmistele isikutele: 
1.1. Urmas Kõiv; 
1.2. Aivar Mäe; 
1.3. Terje Puistaja. 

2. Korraldus jõustub 03. veebruarist 2006. a. 

une Jänes 
mapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 23.01.13 


